
Nadleśnictwo Susz, ul. Piastowska 36B , 14-240 Susz
Tel.:+48 55 242 72 00,  e-mail: susz@olsztyn.lasy.gov.pl 
www.susz.olsztyn.lasy.gov.pl            www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Susz

                                                                                       Susz, dnia 23.11.2021
Zn.spr.: SA.270.4.2021

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 poz. 1129 z późn.zm.”) pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej 
na terenie Nadleśnictwa Susz w roku 2022.”

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2021 poz. 1129 z późn. Zm.) zamawiający udostępnia 

poniżej informację z otwarcia ofert, które odbyło się dnia 23.11.2021 r. o godzinie 10:00.

Nr części 

(pakietu)

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto (zł) 

zawarta w 

złożonej ofercie

PAKIET I Zakład Usług Leśnych „Iwa” Robert Downarowicz
Folwark 8; 82-450 Stary Dzierzgoń 2 528 630,15

PAKIET II Konsorcjum „ŻBIK” w składzie:
1)Andrzej Imasz, zam. Gardzień 5, 14-241 Ząbrowo, 

prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą 
Zakład Usług Leśnych Andrzej Imasz, Gardzień 5, 14-

241 Ząbrowo, NIP 7441008684
2)Sławomir Imasz, zam. Grabowiec 10, 14-240 Susz, 

prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą 
Zakład Usług Leśnych Sławomir Imasz, Grabowiec 10, 

14-240 Susz, NIP 5811027403
3)Kazimierz Korwek, zam. ul. Osiedle Brzostowe 3 /4, 
14-240 Susz i Andrzej Ciepliński, zam. Karolewo 3 /4, 
14-240 Susz, prowadzący działalność gospodarczą 

pod nazwą Zakład Usług Leśnych Korwek i Spółka, ul. 
Słowiańska 14/2, 14-240 Susz, NIP 5811155294
- reprezentowani przez Andrzeja Imasz – Lidera 

Konsorcjum „ŻBIK”

2 481 636,47

PAKIET III Konsorcjum „ŻBIK” w składzie:

mailto:susz@olsztyn.lasy.gov.pl


-2-

1)Andrzej Imasz, zam. Gardzień 5, 14-241 Ząbrowo, 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą 

Zakład Usług Leśnych Andrzej Imasz, Gardzień 5, 14-
241 Ząbrowo, NIP 7441008684

2)Sławomir Imasz, zam. Grabowiec 10, 14-240 Susz, 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą 

Zakład Usług Leśnych Sławomir Imasz, Grabowiec 10, 
14-240 Susz, NIP 5811027403

3)Kazimierz Korwek, zam. ul. Osiedle Brzostowe 3 /4, 
14-240 Susz i Andrzej Ciepliński, zam. Karolewo 3 /4, 
14-240 Susz, prowadzący działalność gospodarczą 

pod nazwą Zakład Usług Leśnych Korwek i Spółka, ul. 
Słowiańska 14/2, 14-240 Susz, NIP 5811155294
- reprezentowani przez Andrzeja Imasz – Lidera 

Konsorcjum „ŻBIK”

1 781 309,99

PAKIET IV Zakład Usług Leśnych „Iwa” Robert Downarowicz
Folwark 8; 82-450 Stary Dzierzgoń 2 764 719,26

PAKIET V Konsorcjum „ŻBIK” w skład którego wchodzą:
1)Andrzej Imasz, zam. Gardzień 5, 14-241 Ząbrowo, 

prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą 
Zakład Usług Leśnych Andrzej Imasz, Gardzień 5, 14-

241 Ząbrowo, NIP 7441008684
2)Sławomir Imasz, zam. Grabowiec 10, 14-240 Susz, 

prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą 
Zakład Usług Leśnych Sławomir Imasz, Grabowiec 10, 

14-240 Susz, NIP 5811027403
3)Kazimierz Korwek, zam. ul. Osiedle Brzostowe 3 /4, 
14-240 Susz i Andrzej Ciepliński, zam. Karolewo 3 /4, 
14-240 Susz, prowadzący działalność gospodarczą 

pod nazwą Zakład Usług Leśnych Korwek i Spółka, ul. 
Słowiańska 14/2, 14-240 Susz, NIP 5811155294
- reprezentowani przez Andrzeja Imasz – Lidera 

Konsorcjum „ŻBIK”

3 078 502,03

PAKIET VI Zakład Usług Leśnych „Iwa” Robert Downarowicz
Folwark 8; 82-450 Stary Dzierzgoń 1 120 433,23

Wojciech Niemkiewicz
Zastępca Nadleśniczego


		2021-11-23T13:27:56+0000
	Wojciech Niemkiewicz




